SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-THPTBK  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Sơ kết công tác duy trì sĩ số học kỳ I, năm học 2024 - 2025

Học sinh

Khối lớp

Sĩ số HS

đầu năm

Sĩ số HS

cuối

học kỳ I

Học sinh

bỏ học

Học sinh

dân tộc

HS dân tộc

bỏ học

Tổng

số
Nữ

Tổng

số
Nữ

Tổng

số
Nữ

Tổng

số
Nữ

Tổng

số
Nữ

10 348 182 345 180 00 00 01 01 00 00

11 286 156 285 155 00 00 00 00 00 00

12 249 132 249 132 00 00 00 00 00 00

Toàn

trường
883 407 879 467 00 00 01 01 00 00

Trong đó: Giảm 04 học sinh chiếm tỉ lệ 0.22% gồm:

+ Bảo lưu: 02 HS;

+ Chuyển đi: 00 HS;

+ Bỏ học: 02 HS

Cụ thể:

Lớp Giáo viên chủ nhiệm

Số HS

đầu năm

Số HS

cuối

HKI

Số HS

giảm

(Kết

quả duy

trì sĩ số)

Lý do

10A1 Tăng Thị Thanh Nga 43 43 00

10A2 Nguyễn Thị Kim Thanh 44 44 00

10A3 Lê Thanh Hoa 44 44 00

10A4 Nguyễn Thị Phương Uyên 43 42 01 Bảo lưu

10A5 Nguyễn Quang Vinh 43 43 00

10A6 Phạm Lê Quốc Bảo 41 41 00

10A7 Nguyễn Thị Mỹ Tiên 45 45 00

10A8 Lê Quan Bình 45 43 02 02 HS bỏ học

2

11A1 Lê Văn Thanh 42 42 00

11A2 Hồ Thị Phương Dung 43 43 00

11A3 Nguyễn Thị Kiều Miên 37 37 00

11A4 Cù Thị Tuyết 39 39 00

11A5 Nguyễn Thị An 42 41 01  Bảo lưu

11A6 Lê Mai Nguyên Phương 40 40 00

11A7 Phạm Đặng Mai Thy 43 43 00

12A1 Lê Thị Phương Dung 37 37 00

12A2 Đoàn Thị Ngọc Trinh 38 38 00

12A3 Phạm Ngọc Thảo 43 43 00

12A4 Bùi Thị Kim Vui 47 47 00

12A5 Nguyễn Thị Vân 43 43 00

12A6 Võ Trường Giang 41 41 00

Nơi nhận:

- Ban lãnh đạo trường;

- GVCN, TTCM;

- Lãnh đạo các tổ chức Đoàn thể;

- Lưu: VT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Tấn Hưng

		2025-01-15T10:27:27+0700

		2025-01-15T10:31:38+0700

		2025-01-15T10:31:38+0700

		2025-01-15T10:31:38+0700

		2025-01-15T10:31:38+0700